Ofício GP. Nº. 297/2005

Botucatu, 19 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 015/2005, de Autoria do Vereador Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ DIAS TRIGO

Presidência da Federação dos Trabalhadores em Transportes Terrestres Rodoviários do Estado de São Paulo

Avenida Duque de Caxias, 108 – Santa Efigênia

CEP 01214-000

São Paulo - SP